
การแขงขันกีฬายิงธนู"เกษตรศาสตร โอเพน ครั้งที่ 23" ประจำป 2568
Kasetsart University Archery Club (KUAC023)
มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร บางเขน, From 13-03-2025 to 16-03-2025

คันธนูโคงกลับทีมชาย ระยะ 18 เมตร รุน อายุไมเกิน 18ป
1

8

Eagle Blue
จิรภัทร จิรายุส 
ฐิติวิชญ  เกตุมาก 
ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ 

Fa Yrm
JOSH HAW 
RYAN PHUA 
TOBY LEE 

6 

0 

5

4

Trss 2
กิตติสกุล ลุงบาน 
วรสิทธิ์ ขาวดี 
อนุพงษ แสงอรุณ 

Trss 1
กิตติธัช พงศประเสริฐ 
คมสัน ออนชาติ 
อรรถพร ถิ่นนิคม 

6 

0 

3

6

Arrowhitz Rc18
พัสกร นพคุณ 
ภาวัต ลีลฐิติวงศ 
ศักยกฤช ปยเมธีกุล 

lpss.A
นันทวัฒน  ดวงมณฑล 
ยุทธวีร  ศรีคำภา 
ศุภกร  อูเหล็ก 

1 

5 

7

2

Mtra
พุทธิกิจฒิ์ ตั้งวิชิตฤกษ 
รัชพล   เทวิน 
ศิริณัฎฐ ตั้งสุณาวรรณ 

Af-Rcu18
กันตภวัต พุมพวง 
ณัฐดนัย เต็มพรอม 
แดนไกล ตุลยอนุกิจ 

0 

6 

Eagle Blue
Trss 2

6 
0 

lpss.A
Af-Rcu18

3 
5 

Bronze

Trss 2
lpss.A

0 
6 

Gold

Eagle Blue
Af-Rcu18

6 
0 
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